证券代码：600392       证券简称：盛和资源       公告编号：临 2023-006

盛和资源控股股份有限公司

关于 Peak 公司获得采矿证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

盛和资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）的参股公司 Peak Rare

Earths Limited（以下简称“Peak 公司”）于 2023 年 4 月 26 日发布公告，称

恩古拉（Ngualla）稀土矿项目已经获得坦桑尼亚政府授予的特殊采矿许可证。

特殊采矿许可证被授予 Peak 公司和坦桑尼亚政府共同成立的 Mamba

Minerals Corporation Limited（以下简称“Mamba公司”）。Peak 公司通过其

全资子公司持有 Mamba 公司 84%的股权，坦桑尼亚政府持有 Mamba 公司 16%的股

权。

特殊采矿许可证的初始矿权面积约 18.14km2，期限 30 年。根据 Peak 公司

和坦桑尼亚政府签署的框架协议，特殊采矿许可证面积未来将会扩大，期限也会

被修改为 33年和矿山寿命中的较短者，还可以根据法律规定申请延长。

截至本公告日，公司通过全资子公司盛和资源（新加坡）有限公司持有 Peak

公司 41,262,359 股，持股比例约为 19.81%。

特此公告。

 盛和资源控股股份有限公司董事会

                                          2023 年 4 月 28 日